
 
 

 

             
Decreto Rettorale  

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 1176 del 14.07.2017; 
VISTO l’art. 4 della Legge 3.07.1998, n. 210 in materia di “Norme per il reclutamento dei ricercatori 
e dei professori universitari di ruolo”; 
VISTO il “Regolamento del Dottorato di Ricerca presso l’Università degli Studi di Verona” emanato 
con D.R. n. 1482 del 17.06.2016 ed in particolare l’art. 16 “Conseguimento del titolo”; 
VISTO quanto previsto dall’Accordo di cotutela in vigore tra l’Università di Verona e l’Université 
Paris 3 - Sorbonne Nouvelle (Francia) a favore del Dott. Damiano De Pieri e in particolare l’articolo 
dedicato alla discussione della tesi di dottorato e alla composizione della commissione giudicatrice.  
VISTA la composizione di commissione giudicatrice deliberata dal Collegio Docenti del Dottorato in 
data 6 dicembre 2017 e approvata in data 21 dicembre 2017 dall’Università partner della cotutela; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – È costituita, nella composizione sotto indicata, la Commissione giudicatrice per l’esame 
finale per il conseguimento del titolo di Dottore di Ricerca in Lingue, Letterature e Culture Straniere 
Moderne da parte del Dott. Damiano De Pieri, in co-tutela con l’Université Paris 3 - Sorbonne 
Nouvelle (Francia): 

LINGUE, LETTERATURE E CULTURE STRANIERE MODERNE   
co-tutela con l’Université Paris 3 - Sorbonne Nouve lle (France)  

DATA: 15 novembre 2018 ORE: 10.00 PRESSO: Università di Verona, Aula 1.13, Vicolo 
Campofiore nr. 2, Verona. 

Membri Effettivi 
NOME COGNOME QUALIFICA  DISCIPLINA SETTORE UNIVERSITA’  

Marie-Paule 
Berranger 

Professeur des 
Universités 

 
--- --- 

 
Université de Paris 3 - 

Sorbonne Nouvelle 
 

Rosanna Gorris 
Camos 

 
P.O. Letteratura 

Francese L-LIN/03 Università di Verona 

Myriam 
Boucharenc 

Professeur des 
Universités 

 
--- --- Université de Paris X – 

Nanterre 

Fabio Scotto P.O. Letteratura 
Francese L-LIN/03 

 
Università di Bergamo 

 
 
Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Verona e 
reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 
Art. 3 – Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti, pertanto ai candidati non verrà 
effettuata alcuna comunicazione a domicilio.  
 
               Il Rettore 
                 (Prof. Nicola Sartor) 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-10-15T15:07:59+0200
	IT
	sartor nicola




